辽宁省高等教育学会

辽宁省职业技术教育学会
—————————————————————————————————————————

                                     辽高教会通字[2015]10 号

                                辽职学会字[2015]6 号

关于开展“创新创业教育”征文评选活动的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实 5 月 13 日国务院办公厅印发的《关于深化高等学校创新创业教

育改革的实施意见》，推动我省创新创业教育向深层次发展，促进创新创业教育的理

论研究、经验总结和政策论证，提高创新创业人才培养质量，辽宁省高等教育学会和

辽宁省职业技术教育学会联合开展创新创业教育征文评选活动。有关事宜通知如下：

一、征文内容

本次“创新创业教育”征文可围绕下列选题自行确定主题：

（一）关于创业型大学建设问题；

（二）关于院校创新创业教育的体制机制创新问题；

（三）适应“大众创业 万众创新”的人才培养模式改革问题；

（四）关于院校创新创业教育的典型案例研究；

（五）关于国际院校创新创业教育的剖析与借鉴。

二、征文范围和数量

mailto:gaojiaomail@163.com